Câmara Municipal de Uberlândia
  Minas Gerais

Exmo. Sr. Presidente,

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência

que seja encaminhado a  SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

esta  solicitação  para  que  seja  realizado  a  implantação/recolocação  de  abrigo/cobertura  no

ponto  de  embarque  e  desembarque  no  endereço  abaixo:

Alameda Paulo César Santana, 530 no bairro Jardim Holanda. CEP 38412-326

JUSTIFICATIVA

Chegou ao nosso conhecimento que, sem nenhum aviso prévio, foi retirado o abrigo do

ponto de embarque e desembarque do endereço supramencionado,  fato que está causando

vários aborrecimentos aos usuários do transporte público municipal. Nesse sentido, solicito a

recolocação  do  ponto  de  embarque  o  mais  breve  possível,  garantindo  o  bem-estar  dos

cidadãos.

Câmara Municipal de Uberlândia, 05 de abril de 2024.

FABÃO
Vereador - PV

REQUERIMENTO Nº 96275/2024

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 9
62

75
/2

02
4

- P
ro

to
co

lo
 n

º 5
30

1/
20

24
 re

ce
bi

do
 e

m
 0

5/
04

/2
02

4
13

:4
8:

51
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 F

ab
io

 D
ia

s
Q

ue
iro

z
Za

vi
to

sk
i

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//e

-p
ro

ce
ss

os
.c

am
ar

au
be

rla
nd

ia
.m

g.
go

v.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 1

B2
8-

D
70

2-
E4

3E
-D

4D
B.

Pag. 1/1

APROVADO
6ª Reunião Ordinária - 08/04/2024
ZEZINHO MENDONÇA
Presidente